
單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

招標機關：臺中市梧棲區公所

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

1
公用課 102-112101 103年度區內路燈維護修理暨零星增設

工程
02 公開招標

2
102-112101 103年度區內路燈維護修理暨零星增設

工程
01 公開招標

3
102-082201 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園設施整建工程
01 公開招標

4
102-050101 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園設施整建工程委託設計監造技
術服務

01 公開取得報價單或企劃書

5
102-031802 102年度臺中港特定區市地重劃梧棲區

內人行道、中央分隔島及槽化島植栽
補植工程(開

01 公開招標

6
102-020103 102年度臺中市梧棲區行道樹、路燈及

交通號誌等天然災害緊急搶險搶修工
程(開口契約

02 公開招標

7
102-020501 102年度梧棲區標誌標線交通管制設施

維護管理工程(開口契約)
02 公開招標

8
102-012301 102年度區內體育場館設施暨植栽維護

開口契約工程
02 公開招標

9
102-020101 102年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公園、廣場及兒童遊樂場公
共設施維護

02 公開招標

10
102-020501 102年度梧棲區標誌標線交通管制設施

維護管理工程(開口契約)
01 公開招標

11
102-020103 102年度臺中市梧棲區行道樹、路燈及

交通號誌等天然災害緊急搶險搶修工
程(開口契約

01 公開招標

12
102-020101 102年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公園、廣場及兒童遊樂場公
共設施維護

01 公開招標

13
102-012302 102年度臺中港特定區市地重劃梧棲區

內人行道、中央分隔島及槽化島植栽
後續維護管理

01 公開招標

14
102-012301 102年度區內體育場館設施暨植栽維護

開口契約工程
01 公開招標

15
101-122403 102年度區內公園廣場設施暨植栽維護

開口契約
02 公開招標

16
101-122101 102年度區內路燈維護修理暨零星增設

工程
02 公開招標

17
101-122402 102年度區內停車場設施暨植栽維護開

口契約工程
01 公開招標

2015/1/26 1



單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

招標機關：臺中市梧棲區公所

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

工程類 102/12/11 102/12/18 3,473,150

工程類 102/11/28 102/12/09 3,473,150

工程類 102/08/26 102/09/10 9,082,000

勞務類 102/05/06 102/05/15 825,000

工程類 102/03/22 102/04/02 1,556,984

工程類 102/03/11 102/03/18 387,667

工程類 102/03/07 102/03/12 1,034,250

工程類 102/02/27 102/03/05 2,392,200

工程類 102/02/27 102/03/06 4,879,595

工程類 102/02/23 102/03/05 1,034,250

工程類 102/02/23 102/02/27 387,667

工程類 102/02/08 102/02/21 4,879,595

勞務類 102/02/08 102/02/21 2,500,000

工程類 102/01/30 102/02/20 2,392,200

工程類 102/01/16 102/01/22 875,056

工程類 102/01/04 102/01/08 3,473,150

工程類 102/01/02 102/01/14 1,096,387

2015/1/26 2



單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

18
公用課 101-122403 102年度區內公園廣場設施暨植栽維護

開口契約
01 公開招標

19
101-122401 102年度梧棲區行道樹、園道、綠地及

其設施維護管理開口契約
01 公開招標

20
民政課 102-112102 梧棲區103年度鄰長、里辦公處、區委

訂閱報紙
02 公開招標

21 102-112901 103年梧棲區各里監視系統設備維護 02 公開招標

22 102-112901 103年梧棲區各里監視系統設備維護 01 公開招標

23
102-112102 梧棲區103年度鄰長、里辦公處、區委

訂閱報紙
01 公開招標

24
102-061801 臺中市梧棲區102年里鄰長文康活動委

託專業服務
01 限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

25 102-070101 102年臺中市運動大會服裝及帽子 01 公開取得報價單或企劃書

26 102-060701 梧棲區102年全區運動大會服裝及帽子 01 公開取得報價單或企劃書

27
102-012901 臺中市梧棲區102年度里鄰長研習聯歡

餐會
01 公開取得報價單或企劃書

28
社會課 102-122501 臺中市梧棲區公所投保區民團體意外

保險
01 公開招標

29
102-011801 臺中市梧棲區公所投保區民團體意外

保險
02 公開招標

30
102-011801 臺中市梧棲區公所投保區民團體意外

保險
01 公開招標

31
秘書室 102-010901 102年度飛躍的梧棲-施政成果及為民

服務宣導刊物
01 公開招標

32
農業及建設課 102-122401 102年度臺中市梧棲農地重劃區農水路

改善工程
01 公開招標

33
102-122601 103年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公共設施後續維護工程(開口
契約)委託設計監造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

34
102-120901 103年度水利局委託辦理梧棲區水利、

雨水下水道及大地工程等工程(開口契
約)委託設計監造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

35
102-120601 103年度臺中市梧棲區道路及其附屬設

施養護工程(開口契約)委託設計監造
技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

36
102-091001 102年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
03 公開取得報價單或企劃書

37
102-091001 102年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
02 公開取得報價單或企劃書

38
102-091001 102年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

2015/1/26 3



單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

工程類 102/01/02 102/01/08 875,056

勞務類 102/01/02 102/01/14 2,120,000

財物類 102/12/13 102/12/18 1,261,200

勞務類 102/12/11 102/12/18 570,000

勞務類 102/12/02 102/12/09 570,000

財物類 102/12/02 102/12/10 1,261,200

勞務類 102/07/05 102/07/18 1,388,800

財物類 102/07/03 102/07/08 237,600

財物類 102/06/19 102/06/26 225,000

勞務類 102/01/30 102/02/06 202,500

勞務類 102/12/30 103/01/20 11,000,000

勞務類 102/02/23 102/03/04 11,000,000

勞務類 102/01/23 102/02/19 11,000,000

財物類 102/01/21 102/01/29 308,091

工程類 102/12/30 103/01/09 8,574,267

勞務類 102/12/27 103/01/02 255,276

勞務類 102/12/10 102/12/16 500,000

勞務類 102/12/10 102/12/16 760,000

工程類 102/11/05 102/11/11 520,031

工程類 102/10/08 102/10/14 520,031

工程類 102/09/16 102/09/23 520,031

2015/1/26 4



單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

39
農業及建設課 102-091201 102年度臺中市梧棲農地重劃區農水路

改善工程委託設計監造服務
01 公開取得報價單或企劃書

40
102-091101 農路野溪環境改善計劃及水土保持(開

口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

41
102-061701 臺中市梧棲農地重劃區內梧棲區和平

段738地號農路後續拓寬工程
01 公開招標

42
102-060301 102年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公共設施後續維護工程(開口
契約)

01 公開招標

43
102-050801 八德路四維中路中央分隔島開設缺口

工程
02 公開招標

44
102-051401 102年度臺中市梧棲區頂寮里等十四里

小型工程
02 公開招標

45
102-051401 102年度臺中市梧棲區頂寮里等十四里

小型工程
01 公開招標

46
102-050801 八德路四維中路中央分隔島開設缺口

工程
01 公開招標

47
102-050301 102年度梧棲區道路挖掘路面修復工程

(開口契約)
01 公開招標

48
102-042201 102年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公共設施後續維護工程(開口
契約)委

01 公開取得報價單或企劃書

49
102-041101 臺中市101年度梧棲農地重劃區農水路

改善工程
01 公開招標

50
102-041102 臺中市梧棲區梧棲國民小學南校門人

行道造型故事牆改善工程
01 公開取得報價單或企劃書

51
102-040202 102年度臺中市梧棲區農路及治山防洪

小型工程(開口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

52
102-040201 102年度臺中市梧棲區各級排水路清淤

及維護(開口契約)
01 公開招標

53
102-040101 102年度臺中市梧棲區雨水及下水道工

程(開口契約)
01 公開招標

54
102-031801 102年度臺中市梧棲區各級排水路環境

維護(開口契約)
01 公開招標

55
102-031803 102年度臺中市梧棲區農路及野溪環境

維護計畫(開口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

56
102-031501 102年度臺中市梧棲區道路及其附屬設

施養護工程(開口契約)
01 公開招標

57
102-030101 102年度梧棲區道路挖掘路面修復工程

(開口契約)委託設計監造技術服務
01 公開取得報價單或企劃書

58 102-022101 102年度臺中市梧棲區天然災害緊急搶 01 公開取得報價單或企劃書

2015/1/26 5



單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

勞務類 102/09/16 102/09/23 778,320

工程類 102/09/16 102/09/23 891,998

工程類 102/06/20 102/07/03 5,585,148

工程類 102/06/05 102/06/18 7,956,534

工程類 102/06/05 102/06/11 1,174,000

工程類 102/06/03 102/06/11 1,391,706

工程類 102/05/20 102/05/30 1,391,706

工程類 102/05/16 102/05/27 1,174,000

工程類 102/05/15 102/05/27 5,303,000

勞務類 102/04/26 102/05/02 682,000

工程類 102/04/16 102/04/29 6,091,700

工程類 102/04/12 102/04/18 245,260

工程類 102/04/11 102/04/17 901,891

工程類 102/04/03 102/04/17 1,738,400

工程類 102/04/03 102/04/16 2,249,500

工程類 102/03/22 102/04/02 2,491,280

工程類 102/03/21 102/03/27 298,960

工程類 102/03/21 102/04/01 7,843,185

勞務類 102/03/06 102/03/13 363,668

工程類 102/03/01 102/03/07 629,790

2015/1/26 6



單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

農業及建設課 險搶修工程(開口契約)

59
102-020102 臺中市101年度梧棲農地重劃區農水路

改善工程委託設計監造技術服務
01 公開取得報價單或企劃書

60
102-011803 102年度水利局委託辦理梧棲區水利、

雨水下水道及大地工程(開口契約)委
託設計監造

01 公開取得報價單或企劃書

61
102-011802 臺中市梧棲農地重劃區內梧棲區和平

段738地號農路後續拓寬工程委託設計
監造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

62
102-010301 102年度臺中市梧棲區道路及其附屬設

施養護工程(開口契約)委託設計監造
技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

2015/1/26 7



單位招標明細表 
招標公告日期  102/01/01　－　102/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  102/01/01　－　102/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

勞務類 102/02/20 102/02/25 538,883

勞務類 102/01/29 102/02/05 460,000

勞務類 102/01/29 102/02/04 496,000

勞務類 102/01/04 102/01/10 712,000

2015/1/26 8


